Согласно Решению финансового управляющего об оценке имущества № 1 от 13.08.2025 г. в 

соответствии со ст. 213.26. Федеральный закон от 26.10.2002 N 127-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О 

несостоятельности (банкротстве)», начальная цена Лота №1 составляет 518 000,00 (пятьсот 

восемнадцать тысяч рублей ноль копеек). 

1.4. В соответствии с действующим законодательством остальные участники долевой собственности имеют 

преимущественное право покупки продаваемой доли. Постановлением Конституционного суда 

Российской Федерации от 16.05.2023 г.